Infunde amorem. vt te perfecte diligere et timere possim. vt n^o cogitem vel desiderē. nisi q^o tibi dñe placere cognouero. **De** precor te beatissima virgo maria. templū dñi. sacrarium spiritalis sancti vt intercedas p me deprecor et vos sc̄tōs archangelos michaelē: gabrielem: raphaelē et sc̄tōs angelos nob̄ ad custodiā deputatos: cū no uem ordiūib; angelorū. vt iter tentatis p me. **Petrū:** paulū. andrē. iohānē. ap̄tōs q; om̄es. martyres p̄fessores. uirgines. om̄esq; sc̄tōs et electos dei. vt dignent̄ mibi patrociniari: quando ante tribunal eterni regis p̄sentat^o ero ad iudicā. **Cō**mendo tibi piissimē christe iesu om̄es diligētes me. et qui mei curam gerūt. et qui mibi opem misericordie tribuunt. et om̄es debitores meos siue p̄p̄quos. **Et** etiā dñe p inimicōs meos te peto. vt eos ad pacē cōuertas. et veram penitentia agere p̄cedas. deprecor te dñe iesu christe vt om̄es qui mei memoria habēt. et q; se indignis meis p̄tib; cōmendauerūt. et q; mibi aliquid caritatis vel pietatis impenderūt

seu et illos q; p̄sanguinitate vt familiaritate vel cōpassiōis affectu. mibi p̄p̄qui sunt. tam ip̄os q; nunc p̄sistūt in corpore q̄ ip̄os q; tegunt̄ funere misericorditer gubernare et illos visitare iubeas vt tibi fideliter seruiant. et ab oibus tueantur aduers. et hos meq; absoluas ab om̄ibus penis et perducas ad requiē sempiternā. et h̄ magnifice supplico: vt cum dies mortis mee aduenerit: tu ipse q; iudicas p̄tra accusatores sitas mibi defensor qui es benedictus in secula seculorū. **A**men. **Pater noster.**

Item oratio pro bono fine impetrando ad patrem.

Item inextinguibilis tue misericordie patris sc̄tē p̄ iuste et amantissime cōmēdo sp̄m meū et magnitudine amoris. q; se ania filij tui sc̄tissima i cruce tibi cōmendauit. et rogo p illā inextinguibile dilectiōis caritatem q; tua diuina paternitas in se totā traxit illā sc̄tissimā animā vt in vltima mortis mee hora suscipias in eodē amore sp̄m meū. et me totū tibi intrahas. et q̄si guttā aque absorbeas vt

nusq̄ mihi sit mansio. nisi i te
unico meo ⁊ vero gaudio. **A.**

Item alia de eodē ad filiū

Eya te p̄cor p̄ssime iesu
benignissime p̄ illā las
crimabile vocē qua in
humanitate moritur⁹ p̄ nob
laborib⁹ et dolorib⁹ passionis
adeo p̄sumpt⁹ es: vt te dereliq̄
ctū a patre clamares. ne lōge
factas a me auxiliū tue misē
rationis in die afflictionis ani
me mee p̄ defectiōe ⁊ p̄sūptio
ne spūs te inuocare i extrema
hora nō valent. Sed p̄ triū
phum scē crucis. ⁊ p̄ virtutez
salutifere passionis ⁊ amoros
se mortis tue cogita de ea cogi
tationes pacis ⁊ nō afflictionis
sed misericordie ⁊ solationis
⁊ libera eam ab oibus angu
stijs: ip̄sq̄ manib⁹ quas pro
me in sancta cruce figi p̄missi
sti clavis acutissimis iesu bo
ne ⁊ dulcissime pater ⁊ domi
ne erue eā a tormentis sibi des
putatis. ⁊ p̄duc eam i eternaz
requē cum voce exultationis
⁊ confessionis. **Amen.**